

با هدف ایجاد ارتباط و تعامل بین صنعت و دانشگاه توسط ۲ تن از متخصصین شرکت برق منطقه ای فارس، در کنفرانس ملی بهینه سازی و داده کاوی مهندسی برق و کامپیوتر مقاله علمی ارائه و به چاپ رسید.

گفت: بسی تردید اهتمام، همدلی و همکاری در زمینه های مختلف علمی و فنی موجب رشد و ارتقای سطح علمی و افزایش دانش سبایرین خواهد شد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرخ و شبیه سازی با نرم افزار MATLAB ارائه گردید که خوشبختانه مورد قبول واقع شد.

استفاده از فیلترهای تداخل امواج الکترومغناطیسی EMI علاوه بر رعایت استانداردهای موجود برای کاهش تداخلات الکترومغناطیسی، می توان مبدل و بار آن را در حالت های گذرای ولتاژ ورودی محافظت کرد.

وسیعی از بارها به کار می رود که از تحلیل سینکال کوچک این مبدل برای طراحی بهینه کنترلر و عناصر بسپو موجود در آن استفاده می شود.

استاندار فارس با تأکید بر استفاده دستگاهای اجرایی از جوانان در ۳۰ درصد ظرفیتهای مدیریتی، خاطر نشان کرد: در بیانیه گام دوم انقلاب که از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شده است جوانان به عنوان محور تحقق پیشرفت جامعه اسلامی مطرح شدهاند.

با تکیه بر بیانیه گام دوم انقلاب توانمندی جوانان به کار گرفته شود

افزایش تعداد سازمانهای مردم نهاد در حوزه جوانان باید منجر به کاهش مشکلات شود

استاندار فارس در ستاد ساماندهی امور جوانان:



بهره گیری از پتانسیلها به کار گرفته شود. وی ادامه داد: سستد و برنامه عملیاتی نیازمند

مشخص شدن اهداف و سیاستهای تعیین شده است چرا که در این صورت پس از سپری شدن زمان تعیین شده امکان ارزیابی عملکرد و ارائه نتایج وجود دارد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر عنایت ا... رحیمی در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان با تأکید بر اینکه جلسات این ستاد باید منجر به حل مشکلات حوزه جوانان بشود، افزود: هر یک از کمیته های این ستاد باید تصمیماتی اتخاذ کنند که این تصمیمات مباعث رفع مشکلات تعداد مشخصی از جوانان شود و این اقدامات قابل اندازه گیری و درج در آمار و ارقام باشد.

انتخاب دو نماینده از فارس به عنوان عضو مجمع مربیان و تشکیلات سازمان دانش آموزی کشور؛

دانش آموز فارس به عنوان مشاور وزیر آموزش و پرورش انتخاب شد

رئیس سازمان دانش آموزی فارس گفت: در هشتمین دوره انتخابات مجمع مربیان و ششمین دوره انتخابات اعضای تشکیلات سازمان دانش آموزی کشور، نمایندگان فارس به عنوان اعضای اصلی انتخاب شدند.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محسن کلاری با اشاره به موفقیت پیشنهاد فارس در انتخابات مجمع مربیان و اعضای تشکیلات سازمان دانش آموزی کشور، گفت: در این انتخابات که با حضور نمایندگان مربیان زن و مرد و دانش آموزان دختر و پسر از ۳۲ استان کشور برگزار شد، نمایندگان فارس موفق به کسب دو کرسی از ۱۰ کرسی هیأت رئیسه این مجمع شدند.

رئیس سازمان دانش آموزی فارس گفت: در هشتمین دوره انتخابات مجمع مربیان و ششمین دوره انتخابات اعضای تشکیلات سازمان دانش آموزی کشور، آقایان سلمان علی محمدی و محمد مهدی نوری پور یسا اکثریت آرا و به ترتیب به عنوان دبیر مجمع مربیان مرد و دبیر مجمع اعضا در کشور انتخاب شدند.

وی با بیان اینکه؛ اعضای هیأت رئیسه مجمع تشکیلات می کوشند با ارائه بهترین راهکارها سازمان دانش آموزی را در راستای پیشرفت و تعالی سوق دهند، افزود: این افراد به عنوان مشاوران رئیس سازمان دانش آموزی در کشور و به عنوان پل ارتباطی بین مربیان و اعضا تشکیلات سازمان دانش آموزی محسوب می شوند.

کلاری ادامه داد: محمد مهدی نوری پور در انتخابات هیأت امای سازمان دانش آموزی کشور با کسب اکثریت آرا به عنوان رئیس این هیأت و مشاور وزیر آموزش و پرورش انتخاب شد.

مهندس تاج گردون در ششمین جلسه کارگروه تخصصی آمایش سرزمین، محیط زیست و توسعه پایدار استان فارس خبر داد:

ارائه طرح برنامه توسعه اقتصادی و اشتغالزایی روستایی استان فارس جهت تصویب نهایی در آخرین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان در سال جاری

کارگروه آمایش (مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱) مطرح گردیده و مورد تأیید اولیه اعضا قرار گرفت. لیکن مقرر گردید مشاور طرح، دیدگاه ها و آرای اصلاحی اعضا را دریافت و در مطالعات لحاظ نموده و نتایج را مجدداً ارائه نماید.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز از آغاز طرح ساماندهی وسایل نقلیه باربر در این کلانشهر خبر داد.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز:

طرح ساماندهی وسایل نقلیه باربر در این کلانشهر آغاز شد

تکره اند با انتقادی اعتبار کارت هوشمند آنها فرار سپیده، توسط پلیس راهور جریمه می شوند.

مهندس حق شناس معاون مسکن شهری بنیاد مسکن کشور در دیدار با مهندس فیروز تکاور مدیر کل راه و شهر سازی فارس بر لزوم تأمین مسکن منطبق با نیاز طبقات مختلف اجتماعی باید دنبال شود

شهرهای بزرگ کمک کرده است. مهندس حق شناس تأکید کرد: برنامه ریزی مسکن عمدتاً در سطح ملی انجام می شود. اخیراً در سطح استانی نیز طرح هایی برای برنامه ریزی مسکن تهیه شده است در سطح محلی. در تهیه طرح های توسعه شهری، بر اساس پیش بینی های جمعیتی در افق این طرح ها، و با سایر روش هایی چون روش مبتنی بر نیاز، کاربری مسکونی پیش بینی شده و فضاهاى مورد نیاز برای توسعه مسکونی در شهرها مشخص می شوند.

رئیس سازمان حمل و نقل بار شهرداری شیراز با اشاره به اینکه ظرفیت مجاز بارگیری خودروهای سنگین و نیمه سنگین حمل و نقل بار در کارت خودروی آنها قید شده و این سازمان در تعیین ظرفیت مجاز نقشی ندارد، گفت: چنانچه رانندگان این خودروها به بیشتر از ظرفیت مجاز اقدام به بارگیری کنند متوقف و اعمال قانون خواهند شد.

مهندس عماد... زمانی خاطر نشان کرد: در این زمینه بیش از یک هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال هزینه و سرمایه گذاری شده است.

وی با بیان اینکه استان فارس بیش از ۲۹ هزار واحد سهمیه مسکن مهر داشته، گفت: با مشارکت و آورده متقاضیان و ارائه تسهیلات عمده این سهمیه در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت این استان اجرایی و واگذار شده است.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن کشور با تأکید بر اینکه بنیاد مسکن در همه عرصه هایی که نیاز به محرومیت زدایی بوده در کنار مردم به حل چالش های اجتماعی از جمله حاشیه نشینی کمک کرده است، گفت: احداث واحدهای مسکونی شهری در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت منطبق با نیاز طبقات مختلف در سال های گذشته به رفع محرومیت و رفع حاشیه نشینی در

حمایت اعضای شورای مسکن استان و حمایت جدی وزارت راه و شهرسازی تا پایان ۹۸ این تعداد نیز به اتمام خواهد رسید.

رئیس مرکز اورژانس شهرستان شیراز از افزایش یک تن از متخصصین برق فارس؛

میراث بانی از دیار تمدنی پارس

سیدمحمی الدین حسینی ارسنجانى- تماشا میراث داری و میراث بانی از دیار تاریخ فرهنگ و تمدن ایران یعنی استان فارس سرزمین کهن و باستانی پارس به عنوان یک وظیفه محلی محسوب شده و همه ما باید در هر زمان حفاظت و حراست از این میراث ارزشمند را در دستور کار و زندگی خود داشته باشیم.

میراث بانی باید برنامه داشته، به ویژه دانشجویان، دانش آموزان و قشر جوان امروز به شدت نیازمند بررسی های تاریخی و شناخت آثار ارزشمندی که در قرون و اعصار متمادی در قبل و بعد از اسلام ایجادشده است، می باشند.

پیشینه، شهرت و بیست و منش ایرانیان را به ما می نمایند. مقوله حفاظت و حراست از آثار ارزشمند بجای مانده از نیاکان در ایسن دیار کهن به دلیل کثرت پراکندگی و تنوع آثار نیازمند عزم جدی و مشارکت اجتماعی، تعامل و همدلی همه دستگاہ های دولتی، سمن ها و انجمن های مردم نهاد می باشد و این حمایت ها باید به صورت جدی در دستور کار یگان های حفاظت از آثار ملی قرار گیرد.

سمن ها و تشکل های غیرمردمی به نوعی هم میراث دار و هم میراث ساز هستند و در این زمینه رسالت ارزشمندی بر عهده آنان است. ما باید استفاده از صنایع دستی، هنرهای سنتی و حفظ و حراست از میراث فرهنگی مادی و معنوی را از خودمان شروع کنیم. به طور مثال در سالن های جلسات استانداری، فرمانداری، شورای شهر و شهرداری و سایر ادارات کلانشهرها مثل شیراز یا سایر شهرهای استان فارس ما هیچ نماد و نشانه ای از صنایع دستی و تاریخ تمدن استانمان را نمی بینیم در حالی که طراحی میراثی حتی اگر ساده هم باشد یا استفاده از کوچک ترین وسایل میراثی و حتی شبه میراثی در این سالن ها و تالارهای اجتماعات می تواند نمایی زیبا به فضای داخل و بیرون تالارهای جلسات بگذرد، زیرا هر چقدر به اصالت های ملی نزدیک شویم به همان میزان به رسالت ها نیز نزدیک می شویم.

همه ما فارسیمان و شیرازیان رسالت حفظ میراث فرهنگی و هنرهای سنتی و اصیل را بر عهده داریم. چراکه آنچه به ما رسیده اصالت و هویت ماست و در قالب بناها، محوطه ها، آثار ناملموس و هنرهای سنتی و... در دسترس ما قرار گرفته است. ما باید میراث بانان آثار تاریخی و فرهنگی کهن دیار پارس باشیم و دوستداران میراث فرهنگی را که دیده بانان خوبی برای حفاظت و حراست از میراث ملی هستند را حمایت کنیم.

آسیب دیدگی شدید نوجوان ۱۴ ساله در شیراز بر اثر انفجار ترقه

رئیس مرکز اورژانس شهرستان شیراز از انفجار یک ترقه دست ساز در شیراز خبر داد و گفت: شامگاه سه شنبه بر اثر انفجار ترقه، یک نوجوان ۱۴ ساله از ناحیه ران آسیب دید و به بیمارستان سوانح سوختگی امیرالمومنین (ع) انتقال داده شد.

«محمدرضا رسنگار» در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، افزود: فرد مصدوم در حین آماده سازی ترقه در میان دست و ران های خود، منفجر و از ناحیه ران و صورت دچار آسیب شد که با کمک مأموران اورژانس به مرکز سوختگی و ترمیمی امیرالمومنین (ع) منتقل شد.

او با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون این سومین قربانی ترقه دست ساز در استان است، افزود: این حادثه حوالی ساعت ۲۰ و ۴۵ دقیقه شامگاه سه شنبه به اورژانس اعلام شد که بلافاصله مأموران اورژانس به خیابان اتحاد، محل حادثه، اعزام شدند و اقدامات اولیه پیش بیمارستانی را برای مصدوم انجام دادند.

رئیس مرکز اورژانس شهرستان شیراز با تأکید بر این که سوختگی ناحیه دست و صورت، خطرناک ترین نوع سوختگی در مراسم چهارشنبه سوری است، گفت: اگر سوختگی فرد شدید بود باید دقت کنیم که فرآیند خنک کردن باعث افت دمای بدن بیمار نشود، در این صورت بعد از جدا کردن لباس ها و خنک کردن نقاط آسیب دیده، بیمار در یک ملحفه تمیز پوشانده و به اورژانس منتقل شود. رستگگار با بیان این که فرآیند خنک کردن نقاط آسیب دیده تا ۳۰ دقیقه بعد از سوختگی باید انجام شود، گفت: چنانچه این اقدام بعد از حدود یک تا یک و نیم ساعت انجام شود، بی فایده است.

فراخوان چهارمین جشنواره مد و لباس ایرانی اسلامی

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بوشهر با همکاری دانشگاه فنی حرفه ای بوشهر مرکز الزهر(اس)، چهارمین جشنواره مد و لباس ایرانی اسلامی را برگزار می کند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بوشهر با همکاری دانشگاه فنی حرفه ای بوشهر مرکز الزهر(اس)، چهارمین جشنواره مد و لباس ایرانی اسلامی را برگزار می کند.

فروردین ماه سال آتی جهت ثبت نام به سامانه BOUSHEHR.FARHANG.IR مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است که این جشنواره از ۲۷ تا ۳۰ فروردین ماه سال ۱۳۹۸ در دانشکده فنی و حرفه ای الزهر(اس) شهرستان بوشهر برگزار می گردد.